
ZARZĄDZENIE NR 0050.628.2024 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać zmniejszenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 12 601,21 zł. zgodnie z Tabelą Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 65 681 520,85 zł. 

a) dochody bieżące 44 754 322,50 zł. 

b) dochody majątkowe 20 927 198,35 zł. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków budżetowych o kwotę 12 601,21 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 74 257 924,15 zł. 

c) wydatki bieżące 42 788 923,80 zł. 

d) wydatki majątkowe 31 469 000,35 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B390047-38DE-4FC5-B90B-171F6556B79E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 697 002,03 684 400,82

Pozostała działalność 332 634,03 320 032,82

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

22 338,03 9 736,82

65 694 122,06 65 681 520,85

2180

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.628.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

-12 601,21

85295 -12 601,21

-12 601,21

-12 601,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B390047-38DE-4FC5-B90B-171F6556B79E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 701 000,03

Pozostała działalność 337 434,03

Świadczenia społeczne 319 132,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 564,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 574,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,94

74 270 525,36

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.628.2024

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

2 688 398,82-12 601,21

-12 601,21 324 832,82

-12 354,13 306 778,72

-205,85 1 359,05

-36,19 537,96

-5,04 73,90

-12 601,21 74 257 924,15

Dział

852

85295

3110

4010

4110

4120

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B390047-38DE-4FC5-B90B-171F6556B79E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.628.2024 Burmistrza Żelechowa z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zmniejszenie 
o kwotę 12 601,21 zł. powstałe w związku z błędnym wprowadzeniem decyzją Zarządu do budżetu dodatku 
stanowiącego refundację podatku VAT. Wskazana refundacja powinna być wprowadzona decyzją organu 
stanowiącego czyli Rady. Stosowna zmiana będzie wprowadzona na najbliższym posiedzeniu Rady 
miejskiej w Żelechowie. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B390047-38DE-4FC5-B90B-171F6556B79E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.628.2024 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




